
 

 

 
 
Milí rodiče! 
 
 
"Jdeme k zubnímu lékaři!" - pod tímto mottem proběhla 2. návštěva dentální 
hygienistky s jejím společníkem Krokoušem. 
 
Krokouš a dentální hygienistka by tak chtěli Vašemu dítěti zábavnou formou přiblížit 
téma „zubní lékař a ordinace zubního lékaře": 
 
Co dělá zubní lékař? 
Jaké nástroje používá? 
Proč mám chodit k zubnímu lékaři? 
 
Možná si můžete se svým dítětem toto téma ještě prohloubit a znovu je prodiskutovat 
nebo si k tomu přečíst obrázkovou knížku. 
 
Berte své dítě do ordinace od prvních narozenin. Tak se lze seznámit s praxí, aniž by 
již došlo k vlastnímu ošetření. 
 
Je velkou radostí, když jsou zuby dětí zářivě bílé. Jen zubní lékařka nebo lékař může 
zjistit, zda jsou zuby skutečně bez kazů.  
 
Proto platí: 
I se zdravými zuby je nutno zajít pravidelně dvakrát za rok na kontrolu! 
 
 
 
Srdečně Vám děkujeme, že podporujete své dítě při každodenním čištění zubů! 
 
 
Vaše dentální hygienistka 
 

2. Elternbrief 


